Freitag, 1.

RB26

Dezember 2023

F

Teila

falle zwischen Kéln/Bonn
lughafen und Koln Messe/Deutz

Gultig vom 01.12. bis 09.12.2023

MittelrheinBahn

Schaner fahren

Samstag, 2.

Dezember 2023

Sonntag, 3.

Dezember 2023

Montag, 4.

Dezember 2023

Dienstag, 5.

Dezember 2023

Mittwoch, 6.

Dezember 2023

Donnerstag, 7.

Dezember 2023

Freitag, 8.

Dezember 2023

XXX XXX X X

XXX XXX X [X

XXX XX XX [X

XXX XXX X [X

XX XX [X X

Samstag, 9.

Dezember 2023

x

x

x

x

Linie

RB26

RB26

RB26

RB26

RB26

RB26

Zug-Nr.

25401

25403

25405

25407

25409

RB26

F

Teilausfalle zwischen Koln/Bonn
lughafen und Koéln Messe/Deutz

Gultig von 30.11. bis 09.12.2023

Regionalbahnstation

Koln/Bonn Flughafen ab %%%%

Kéln Messe/Deutz an % a 2 g g

Koln Messe/Deutz ab 0:50 1:50 2:50 3:50 4:50

Koln Hbf an 0:53 1:53 2:53 3:53 4:53 4:53
Koln Hbf ab 0:56 1:56 2:56 3:56 4:56 4:56
Koln West ab 1:01 2:01 3:01 4:01 5:01 5:01
Koln Sud ab 1:03 2:03 3:03 4:.03 5:03 5:03
Hurth-Kalscheuren ab 1:08 2:08 3:08 4.08 5:08 5:08
Brahl ab 1:13 2:13 3:13 4:13 5:13 5:13
Sechtem ab 1:17 2:17 3:17 4:17 5:17 5:17
Roisdorf ab 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 5:21
Bonn Hbf an

0261 /988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

TransRegio @msmuum “Rolv
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Weitere Informationen:

Mbilnie G Rbeinland-Plalx

MittelrheinBahn

Schéner fahren

Donnerstag, 30. November 2023 X X X X X
Freitag, 1. Dezember 2023 X X X X X
Samstag, 2. Dezember 2023 X X X X X
Sonntag, 3. Dezember 2023 X X X X X
Montag, 4. Dezember 2023 X X X X X
Dienstag, 5. Dezember 2023 X X X X X
Mittwoch, 6. Dezember 2023 X X X X X
Donnerstag, 7. Dezember 2023 X X X X X
Freitag, 8. Dezember 2023 X X X X X
Samstag, 9. Dezember 2023 X X X X
Linie RB26 RB26 RB26 RB 26 RB26
Zug-Nr. 25442 25444 25446 25400 25402
Regionalbahnstation
Bonn Hbf ab 23:33 0:33 1:33 2:33 3:33
Roisdorf ab 23:37 0:37 1:37 2:37 3:37
Sechtem ab 23:41 0:41 1:41 2:41 3:41
Brihl an 23:45 0:45 1:45 2:45 3:45
Hurth-Kalscheuren ab 23:49 0:49 1:49 2:49 3:49
Koln Sid ab 23:54 0:54 1:54 2:54 3:54
Koln West ab 23:57 0:57 1:57 2:57 3:57
Koln Hbf an 0:02 1:02 2:02 3:02 4:02
Koln Hbf ab 0:05 1:05 2:.05 3:05 4:05
K6ln Messe/Deutz an - - - - -
K6ln Messe/Deutz ab
Koln/Bonn Flughafen an

0261 /988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)
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Weitere Informationen:

Mobilt i Rheiniand-Pfalx



